## 上海润达医疗科技股份有限公司 股东股权质押公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大溃漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海润达医疗科技股份有限公司(以下简称"公司")于2019年7月18日收到 公司股东冯荣先生的通知:

2019年7月17日,冯荣先生将其持有的公司16,770,000股无限售流通股质押给 海通证券股份有限公司,期限至2020年7月17日。该等股份是冯荣先生于2018年5 月17日质押给海通证券股份有限公司的16.950,000股股份,后经补充质押和解质 押后剩余的16.770.000股,占公司总股本的2.89%。本次质押是对其上述质押融资 的续贷,不涉及新的融资安排。原质押情况详见公告:临2018-044、临2018-063、 临2018-082、临2018-092、临2019-004、临2019-017、临2019-039。

截至本公告日,冯荣先生持有公司股份总数 54,009,425 股,占公司股份总数 的 9.32%。办理此次股权质押后,质押数量不变,累计为 41,560,000 股,占公司 股份总数的 7.17%, 占其持有公司股份总数的 76.95%。

冯荣先生资信状况良好, 其还款来源包括上市公司股票分红、投资收益及个 人收入等,具备相应的资金偿还能力,由此产生的质押风险在可控范围之内。

特此公告。

上海润达医疗科技股份有限公司

董事会

2019年7月18日